佛光大學108學年度第二學期

第二次社團資源審查小組會議紀錄

◼ 時  間：中華民國109年05月07日（四）中午12：30—15：00

◼ 地  點：雲起樓208室

◼ 主  席：課外活動組羅組長采倫

◼ 出席人員：黃明翔(學生會會長)、翁昊宇(自治性社團代表-中文系系學會)、、蕭孟平(社團評鑑績

優代表-甲上志工服務隊)、張子安(社團評鑑績優-中文系系學會)、、江佳璇(康樂性社團代表-熱

舞社)、高舒婷(學術文藝性社團代表- 美國文化研究社) 、李嘉珊(服務性社團代表-甲上志工服務

隊)、趙崧宏(社團評鑑績優-圍棋社)。

◼ 請假：陳麒文(學生議會議長)、葉沛綸(社團評鑑績優-傳播系系學會)、賴汶佑(體育性社團代表-

啦啦隊)、林岑(聯誼性社團代表-薪原力)。

◼ 列席人員：鄭資頤、蕭蓉、江嘉玲、黃子易

◼ 記  錄：鄭資頤

一、主席致詞：

    針對此次社團資本門及物品器材購置案，符合資本門及物品器材採購資格之社團已於社團申請總

表中標示，請委員就這幾個社團申請器材總表瀏覽一次後，開始審議提案，為提昇會議效率建議各位委

員先從確定不補助的項目，進行刪去法後，以確定補助社團排出優先順序，因經費有限，依此開會決議

排序購買設備及物品。

二、提案討論：

提案一：太鼓社社團器材購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

1. 同意購置四本柱台(大平太鼓用)，決議購買排序為資本門第一順位。

2. 同意購置桶太鼓(含台、袋)，決議購買排序為資本門第八順位。

附帶決議：請積極參與學校各項邀演及大型活動演出。

提案二：吉他社社團器材購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

1. 同意購置 Yamaha MG20XU類比混音器，決議購買排序為資本門第七順位。

2. 同意購置貝斯音箱，決議購買排序為資本門第六順位。

附帶決議：請規劃燈光音響課程並提出申請，才可同時購買 Yamaha MG20XU類比混音器

提案三：林美寮宿舍自治會器材購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

1. 印表機屬共通性器材，目前校內處室已有提供使用，故不予補助購買。

提案四：海雲館宿舍自治會器材購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

       1.印表機、筆電屬共通性器材，目前校內處室已有提供使用、借用，故不予補助購買。

       2.除濕機於海雲館已有 6台可使用，故不予補助購買。

       3.廣告機因宿舍公佈欄可自行做控管及規劃，並不全然不夠公告事項，故不予補助購買。

提案五：國樂社社團器材購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

1. 同意購買可力爾角鋼架，決議購買排序為物品費第一順位。

2. 同意購買古箏架，決議購買排序為物品費第二順位。

3. 同意購置大提琴，決議購買排序為資本門第五順位。

4. 因揚琴與大提琴需求性相同，考量使用的急迫性，故不予補助購買。

附帶決議：

1. 可力爾角鋼架不補助運費 2,600元。

2. 古箏架補助兩個。

提案六：熱音社社團器材購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

1. 同意購置真空管式音箱頭，決議購買排序為資本門第二順位。

2. 同意購置套鈸組，決議購買排序為資本門第三順位。

3. 同意購置電吉他音箱箱體，決議購買排序為資本門第四順位。

提案七：攝影社社團器材購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

1. 因攝影社購置設備多為共通性器材，故由課外組購置 SONY單眼相機、NIKON單眼相機，供社

團使用，決議購買排序為資本門第九順位。

三、臨時動議：

提案一：分配社團辦公室案，請討論。

決  議：已通過觀察期社團，予以分配社辦使用權，以及針對原本社團辦公室進行些微調整，詳如附件。

堤案二: 羅采倫主席: 授權課外組購入共通性器材設備，以提供社團借出使用。

決  議: 照案通過

四、散會：15時 00分。